
 

 V Říčanech dne 19. 07. 2022 

 Reg. č.: VZ-274/22 

 Č.j.: 1272/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-5 k veřejné zakázce „III/22920 Kounov - most ev.č. 

22920-2 II“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Prosíme zadavatele o konkrétní specifikaci položek ze soupisu prací v objektu VON 

– Vedlejší a ostatní náklady (položky číslo 3, 7, 13, 15,16). 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

3 - 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 

Jedná se o položky, které jsou předmětem KPZ zhotovitele. 

 

7 - 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA 

POVRCHU 

Průzkumné práce diagnostiky konstrukcí na povrchu: Položky zkoušení betonových 

konstrukcí a vozovek pro demolici mostu, pokud budou potřebné. 

 

13 - 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ 

ZPRÁVY 

Standardní položky při dodávce materiálů pro realizaci díla. 

 

15 -02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 

Standardní položka, vycházející ze stavebního zákona. 

 

16 - GEODETICKÉ MĚŘENÍ KONSTRUKCE 

Podrobněji viz TZ kap. 12.4 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr není obsahem položka týkající se převedení vody, které bude v 

průběhu prací určitě potřeba využít. Bude tato doplněna? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

S ohledem na nízké průtoky vody a rozsah prací není zatrubnění koryta požadováno, 

odláždění koryta lze v případě vyšších průtoků realizovat po polovinách. 

 

3. Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

profil zadavatele  



Náklady na provedení bednění monolitických konstrukcí má uchazeč kalkulovat v 

agregovaných položkách zadávacího výkazu výměr vztažených k monolitickým 

konstrukcím, nebo zadavatel doplní položky samostatné konkrétně pro bednění? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Bednění je součástí agregované položky konstrukce, byl použit třídník OTSKP 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr chybí položka na provedení izolačních nátěrů konstrukcí 

zasypaných, jak uvádí technická zpráva, naopak jsou v zadávacím výkazu výměr 

uvedeny jen izolace pásové. Není toto uvedeno chybně? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Byl použit třídník OTSKP, nátěry jsou součástí položek konstrukcí dle PD. Pásové 

izolace jsou vykazovány zvlášť.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

echnologie provedení pilot dle zadávací projektové dokumentace má využít i 

hluchého vrtání, výkaz výměr toto však neobsahuje. Bude zadavatelem doplněno? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Byl použit třídník OTSKP, kde je hluché vrtání součástí položky vrtů a není 

vykazováno zvlášť.  

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému mění termín pro podání nabídek na 03. 08. 2022 

v 9:00. 

 

 

       

 


